
 
Pokochaj kolejne produkty do odbudowy z GC
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Dzięki stomatologii CAD/CAM wytwarzanie uzupełnień stało się jeszcze bardziej wydajne. Ta wydajność jest dodatkowo 
zwiększona dzięki rozwiązaniom GC. Initial LiSi Block z G-CEM ONE oferują ekonomiczne rozwiązanie i oszczędność 
czasu dla Twojej praktyki, bez kompromisów w zakresie trwałej estetyki: po prostu wyfrezuj, wypoleruj, zacementuj!
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GC Dental
2021 

Warsztaty
w Twoim gabinecie:

rozwiązania i praktyczna wiedza!

GC EUROPE Spółka Akcyjna Przedstawicielstwo w Polsce, ul. Królowej Jadwigi 325B PL - 30-234 Kraków 

Tel. +48.12.425.14.74, Fax. +48.12.312.52.08, info.poland@gc.dental, https://europe.gc.dental/pl-PL

PREZENTER Konsultant GC

TERMIN do uzgodnienia

CZAS TRWANIA do uzgodnienia

Krótka prezentacja może być wykonana 

w ciągu 45 minut, np. w porze lunchu, 

można też zdecydować się na bardziej 

rozbudowany 2-godzinny program 

szkoleniowy.

LOKALIZACJA w Twoim gabinecie

KOSZT bezpłatny.

GC zapewni też wszelkie materiały 

niezbędne do praktycznej części szkolenia.

JESTEŚ ZAINTERESOWANY?                              
        

Skontaktuj się z naszym regionalnym 

Konsultantem lub poprzez biuro.

SZKOLENIE W TWOIM 

GABINECIE STOMATOLOGICZNYM

Małgorzata Derwińska

KOSZALIN / GDAŃSK / OLSZTYN

M. +48 697 692 202

Małgorzata.Derwinska@gc.dental 

Stomatologia
Sebastian Lewandowski

GDAŃSK / BYDGOSZCZ / TORUŃ

M. +48 516 035 806

Sebastian.Lewandowski@gc.dental

Stomatologia / Implanty

Maria Glabisz

POZNAŃ / SZCZECIN

M. +48 605 212 615 

Maria.Glabisz@gc.dental

Stomatologia

Agnieszka Sobala

ŁÓDŹ / PŁOCK / RADOM

M. +48 666 857 080

Agnieszka.Sobala@gc.dental

Stomatologia

Aleksander Szyczewski

WARSZAWA / BIAŁYSTOK / LUBLIN

M. +48 534 189 825

Aleksander.Szyczewski@gc.dental

Stomatologia

Piotr Dąbrowski

KRAKÓW / KIELCE

M. +48 505 402 204

Piotr.Dabrowski@gc.dental

Stomatologia / Implanty

Krzysztof Szymański

WARSZAWA / OSTROŁĘKA / 

EŁK / SUWAŁKI

M. +48 790 269 100

Krzysztof.Szymanski@gc.dental

Stomatologia

Joanna Łaban-Nanowska

WROCŁAW / ZIELONA GÓRA

M. +48 664 700 144

Joanna.LabanNanowska@gc.dental

Stomatologia

Dominika Ostrowska

KATOWICE / OPOLE / CZĘSTOCHOWA

M. +48 662 012 689

Dominika.Ostrowska@gc.dental

Stomatologia

Tomasz Markowski

SZCZECIN / POZNAŃ / GDAŃSK / WROCŁAW

M. +48 698 648 384

Tomasz.Markowski@gc.dental

Technika Dentystyczna / Stomatologia

Konsultanci GC

Nasi specjaliści ds. produktów są do Państwa dyspozycji 

i chętnie udzielą Państwu indywidualnej porady.
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Małgorzata Dukat
KOSZALIN / GDAŃSK /
OLSZTYN
M. +48 697 692 202
Malgorzata.Dukat@gc.dental 
Stomatologia

Sebastian Lewandowski
GDAŃSK / BYDGOSZCZ / TORUŃ
M. +48 516 035 806
Sebastian.Lewandowski@gc.dental
Stomatologia / Implanty

Maria Glabisz
POZNAŃ 
M. +48 605 212 615 
Maria.Glabisz@gc.dental
Stomatologia

Magdalena Kujawska
SZCZECIN
M. +48 532 534 843
Magdalena.Kujawska@gc.dental
Stomatologia

Agnieszka Sobala
ŁÓDŹ / PŁOCK / RADOM
M. +48 666 857 080
Agnieszka.Sobala@gc.dental
Stomatologia

Aleksander Szyczewski
WARSZAWA / BIAŁYSTOK / LUBLIN
M. +48 534 189 825
Aleksander.Szyczewski@gc.dental
Stomatologia

Piotr Dąbrowski
KRAKÓW / KIELCE
M. +48 505 402 204
Piotr.Dabrowski@gc.dental
Stomatologia / Implanty

Krzysztof Szymański
WARSZAWA / OSTROŁĘKA / 
EŁK / SUWAŁKI
M. +48 790 269 100
Krzysztof.Szymanski@gc.dental
Stomatologia

Magdalena Olko
RZESZÓW
M. +48 697 578 193
Magdalena.Olko@gc.dental
Stomatologia

Rafał Rumak
WARSZAWA / BIAŁYSTOK / ŁÓDŹ / 
LUBLIN / RZESZÓW / KRAKÓW / 
KIELCE / KATOWICE / OPOLE
M. +48 698 167 808
Rafal.Rumak@gc.dental
Technika Dentystyczna / 
Stomatologia

Joanna Łaban-Nanowska
WROCŁAW / ZIELONA GÓRA
M. +48 664 700 144
Joanna.LabanNanowska@gc.dental
Stomatologia

Tomasz Markowski
SZCZECIN / POZNAŃ / 
GDAŃSK / WROCŁAW
M. +48 698 648 384
Tomasz.Markowski@gc.dental
Technika Dentystyczna / 
Stomatologia
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Dominika Ostrowska
KATOWICE / OPOLE / 
CZĘSTOCHOWA
M. +48 662 012 689
Dominika.Ostrowska@gc.dental
Stomatologia
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